
Disk SanDisk Extreme® Go s portem USB 3.2
Mějte svá data pod kontrolou

Rychlý přístup k důležitým datům a jejich přesouvání, abyste vždy plnili 

krátké termíny. Úspěch přichází, když dokážete kdekoli a kdykoli dosahovat 

špičkové rychlosti a efektivity. Rychlost čtení až 400 MB/s** a zápisu až 

240 MB/s** (256 GB*) v kombinaci s elitní spolehlivostí přinášejí plynulou 

práci bez zbytečného omezování. Umožní vám mít svá data pod kontrolou 

a zůstat tak produktivní, i když nemáte přístup ke cloudu. Všechen tento 

vysoký výkon je zapouzdřen do elegantního kovového krytu, který je 

stylový i odolný.

Zvýraznění
• Tlačí vás termíny? Disk SanDisk 

Extreme® Go vám umožní přistupovat 

k velkým souborům a přesouvat je, 

aniž byste museli jakkoli zpomalit. 

• Prémiový kovový design vám umožní 

brát tento elegantní, a přesto odolný 

disk všude s sebou, ať už vás vaše 

práce nebo záliba zavede kamkoli.

• Potřebujete disk, na který bude kdykoli 

a kdekoli spolehnutí – disk SanDisk 

Extreme Go staví na věhlasné reputaci 

a spolehlivosti značky SanDisk. 

• Zrychlete svoji práci při přesouvání, 

ukládání a sdílení důležitých dat díky 

superrychlému rozhraní USB 3.2.

• Pomocí šifrovacího softwaru SanDisk 

SecureAccess™ můžete důležité 

soubory uložit do trezorové složky a 

chránit je před nežádoucím přístupem1.

• Omylem jste smazali důležité soubory? 

Pomocí softwaru pro obnovu dat 

RescuePRO Deluxe2 (ke stažení),  

jehož licence je součástí produktu,  

je můžete snadno obnovit.

64 GB, 128 GB a 256 GB*



Western Digital Technologies, Inc. 
951 SanDisk Drive | Milpitas | CA 95035 | USA

Společnost Western Digital Technologies, Inc. je oficiálním 
prodejcem a držitelem licence pro produkty SanDisk® 
v Severní a Jižní Americe.

Ve společnosti SanDisk® rozšiřujeme možnosti ukládání dat. 
Po více než 25 let pomáhají nápady společnosti SanDisk 
proměňovat příslušné odvětví. Spotřebitelé i podniky po 
celém světě mohou využívat další generace úložných řešení.

Další informace naleznete na stránkách  
www.sandisk.com

* 1 GB = 1 000 000 000 bajtů. Reálně využitelná kapacita je menší.
** Rychlost čtení až 395 MB/s (64 GB a 128 GB); 400 MB/s (256 GB), rychlost zápisu až 100 MB/s (64 GB); 180 MB/s (128 GB); 240 MB/s (256 GB).
1 Ochrana heslem využívá 128bitové šifrování AES, které podporují systémy Windows 8, Windows 10 a Mac OS X v10.9+.  
 (Počítače Mac vyžadují stažení softwaru ze stránky www.sandisk.com/secureaccess.)
2 Je požadováno stažení a instalace. Vyžaduje se registrace; platí obchodní podmínky.
SanDisk, logo SanDisk, SanDisk Extreme a SanDisk SecureAccess jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Western Digital Corporation 
nebo přidružených společností ve Spojených státech a případně dalších zemích. macOS je ochranná známka společnosti Apple Inc. Windows je ochranná známka  
nebo registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a případně další zemích. Ostatní ochranné známky jsou majetkem 
příslušných společností.
©2021 Společnost Western Digital Corporation nebo její pobočky. Všechna práva vyhrazena. 05/2021

Disk SanDisk Extreme® Go s portem USB 3.2
Technické údaje

Kapacity 64 GB, 128 GB a 256 GB*

Rozměry 7,4 × 18,0 × 60,3 mm (0,29 × 0,71 × 2,37 palce)

Provozní teplota 0 °C až 45 °C (32 °F až 113 °F)

Skladovací teplota -10 °C až 70 °C (14 °F až 158 °F)

Kompatibilita USB 3.2 / USB 3.0 (zpětně kompatibilní s rozhraním USB 2.0)

Software Software SanDisk SecureAccess™

Záruka Celoživotní, omezená


